
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З
03.03.2021 № 65-ПД

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика -  2021»

В целях поощрения обучающихся -  участников муниципального этапа 
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика -  2021», на основании 
протокола муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая 
классика -  2021» (далее -  Конкурс) от 03.03.2021 г. 

п р и к а з ы в а ю :
1. По итогам Конкурса наградить:
1.1. Дипломом победителя:

Блохину Анжелику, учащуюся 11 класса МАОУ «Ичалковская СШ»;
Вторушина Сергея, учащегося 6 «а» класса МАОУ «СШ №1 г. Перевоза»;
Ильичеву Варвару, учащуюся 8 класса МАОУ «Дубская ОШ».

1.2. Дипломом участника:
Мугадами Фереде, учащуюся 5 «а» класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»;
Хатову Диану, учащуюся 6 класса МАОУ «Танайковская ОШ»;
Дубову Дарью, учащуюся 7 «а» класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»;
Андрееву Татьяну, учащуюся 7 «а» класса МАОУ «СШ №1 г. Перевоза»;
Веклич Анастасию, учащуюся 5 класса МАОУ «Танайковская ОШ»;
Андреева Кирилла, учащегося 7 «а» класса МАОУ «СШ №1 г. Перевоза»; 
Митрохину Екатерину, учащуюся 6 класса МАОУ «Танайковская ОШ»;
Алексеева Ивана, учащегося 5 класса МАОУ «Дубская ОШ»;
Ядрова Дмитрия, учащегося 8 «а» класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза».

2. Вручить сертификаты наставников педагогическим работникам, 
подготовившим участников Конкурса:
Шелеповой Л.И., учителю русского языка и литературы МАОУ «СШ №1
г.Перевоза»;
Поморцевой И.И., учителю русского языка и литературы МАОУ «СШ №1
г.Перевоза»;
Васильевой А. А., учителю русского языка и литературы МАОУ «СШ №2
г.Перевоза»;
Кулаевой О.М., учителю русского языка и литературы МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»; 
Тимрот Н.Н., учителю русского языка и литературы МАОУ «Ичалковская СШ»; 
Гудковой О.В., учителю русского языка и литературы МАОУ «Дубская ОШ»; 
Ефремовой Оксане Станиславовне, учителю истории МАОУ «Дубская ОШ»; 
Емельяновой Т.В., учителю русского языка и литературы МАОУ «Танайковская 
ОШ»;
Афанасьевой Г.Л., учителю русского языка и литературы МАОУ «Танайковская 
ОШ».

3.Руководителям МАОУ «СШ №1 г.Перевоза», МАОУ «Дубская ОШ» и МАОУ 
«Ичалковская СШ» Р.В.Шашановой, Е.В.Плеухиной и А.Е.Карасеву обеспечить



организацию подготовки обучающихся — победителей муниципального этапа к
участию в региональном этапе Конкурса.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н. В. Кондрашова


